ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  22 декабря 2006 г.
 №  76-э/3

	О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую ООО «Бытторг» МО «Няндомский муниципальный район»

	В   соответствии   с    Федеральным   законом   от   14   апреля   1995   года   № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую     энергию      в     Российской     Федерации»        (с       изменениями   на 31 декабря 2005 года), постановлением Правительства   Российской   Федерации от 26 февраля 2004 года № 109   «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с изменениями на 31 августа 2006 года) и Положением о департаменте по тарифам и ценам администрации   Архангельской   области, утвержденным постановлением главы     администрации     области     от     24      сентября    2004   года     №   151     (с изменениями на 3 ноября 2006 года),   департамент по тарифам и ценам администрации Архангельской области постановляет:
Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на тепловую энергию, отпускаемую ООО «Бытторг» МО «Няндомский муниципальный район», согласно приложению.
ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению департамента
по тарифам и ценам администрации Архангельской области
от 22 декабря 2006 г . № 76-э/3
ТАРИФЫ на тепловую энергию, отпускаемую ООО «Бытторг»
МО «Няндомский муниципальный район»

Тариф, руб./Гкал
1. Бюджетные потребители

    Одноставочный
1243,0
2. Иные потребители

    Одноставочный
1243,0
Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются.

ТАРИФЫ на тепловую энергию, отпускаемую
ОАО «ГТ-ТЭЦ Энерго»

	Тариф ,

руб./Гкал

	1. Бюджетные потребители

	     Одноставочный
	389,65

	2. Иные потребители

	     Одноставочный
	389,65

Установленные тарифы облагаются налогом на добавленную стоимость.

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  15 декабря 2006 г.
 №  73-э/5

	О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую Плесецкой дистанцией пути Архангельского отделения Северной железной дороги – филиала ОАО «Российские железные дороги»

	В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию    в    Российской    Федерации»    (с    изменениями    на    31 декабря 2005 года), постановлением Правительства Российской Федерации от 26   февраля   2004 года   № 109   «О ценообразовании в отношении   электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с изменениями на 31 августа 2006 года), Положением о департаменте по тарифам и ценам администрации Архангельской области, утвержденным постановлением главы   администрации   области   от 24 сентября 2004 года № 151 (с изменениями на 3 ноября 2006 года), департамент по тарифам и ценам администрации Архангельской области постановляет:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на тепловую энергию, отпускаемую Плесецкой дистанцией пути Архангельского отделения Северной железной дороги – филиала ОАО «Российские железные дороги», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление департамента по тарифам и ценам администрации Архангельской области от 30 декабря 2005 года № 72-э/1 «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую Плесецкой дистанцией пути Архангельского отделения СЖД – филиала ОАО «РЖД».
ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению департамента
по тарифам и ценам администрации Архангельской области
от 15 декабря   2006 г . № 73-э/5
Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
Плесецкой дистанцией пути Архангельского отделения
Северной железной дороги – филиала ОАО «Российские железные дороги»

Тариф, руб./Гкал
1. Бюджетные потребители

    Одноставочный
916,00
2. Иные потребители

    Одноставочный
916,00

Примечание. Установленные тарифы облагаются налогом на добавленную стоимость.

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  12 декабря 2006 г.
 №  72-э/2

	О тарифах тепловую энергию, отпускаемую МУП «Жилкомсервис» МО «Город Новодвинск»

	В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с изменениями на 31 декабря 2005 года), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с изменениями на 31 августа 2006 года) и Положением о департаменте по тарифам и ценам администрации Архангельской области, утвержденным постановлением главы администрации области от 24 сентября 2004 года № 151 (с изменениями на 3 ноября 2006 года), департамент по тарифам и ценам администрации Архангельской области постановляет:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на тепловую энергию, отпускаемую МУП «Жилкомсервис» МО «Город Новодвинск», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года пункт 2 постановления департамента по тарифам и ценам администрации Архангельской области от 23 ноября 2005 года № 59-э/2 «О тарифах на электрическую и тепловую энергию, отпускаемую МУП «Жилкомсервис» МО «Город Новодвинск».
ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению департамента
по тарифам и ценам администрации Архангельской области
от 12 декабря 2006 г. № 72-э/2
ТАРИФЫ на тепловую энергию, отпускаемую
МУП «Жилкомсервис» МО «Город Новодвинск»

Тариф на тепловую энергию,
руб./Гкал
1. Бюджетные потребители

    Одноставочный
631,50
2. Организации, осуществляющие управление многоквартирными домами (управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищные кооперативы, специализированные потребительские кооперативы и т.д.), на нужды отопления и горячего водоснабжения

    Одноставочный
576,00
3. Население на нужды отопления и горячего водоснабжения

    Одноставочный
679,68
4. Иные потребители

    Одноставочный
631,50
Примечания: 1. Тариф для категории потребителей по п. 3 включает налог на добавленную стоимость.
2. Тарифы, кроме тарифа для категории потребителей по п. 3, облагаются налогом на добавленную стоимость.

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  12 декабря 2006 г.
 №  72-э/3

	О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую МП «Верхнеуфтюгское ЖКХ» МО «Красноборский муниципальный район»

	В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию    в    Российской    Федерации»    (с    изменениями    на    31 декабря 2005 года), постановлением Правительства Российской Федерации от 26   февраля   2004 года   № 109   «О ценообразовании в отношении   электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с изменениями на 31 августа 2006 года) и Положением о департаменте по тарифам и ценам   администрации Архангельской области, утвержденным постановлением главы   администрации   области   от 24 сентября 2004 года № 151 (с изменениями на 3 ноября 2006 года), департамент по тарифам и ценам администрации Архангельской области   постановляет:
Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на тепловую энергию, отпускаемую МП «Верхнеуфтюгское ЖКХ» МО «Красноборский муниципальный район» , согласно приложению.
ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению департамента
по тарифам и ценам администрации Архангельской области
от 12 декабря 2006 г . № 72-э/3
Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
МП «Верхнеуфтюгское ЖКХ»
МО «Красноборский муниципальный район»

Тариф, руб./Гкал
1. Бюджетные потребители

    Одноставочный
1425,0
2. Иные потребители

    Одноставочный
1425,0
Примечание. Установленные тарифы облагаются налогом на добавленную стоимость.